

品質規格書

2024年1月12日

品名 まぐろ削りぶし	分析規格及び分析方法		
	項目	規格値	分析方法
一般名 まぐろけずりぶし	水分	21%以下	常圧加熱減量法
性状・特徴 まぐろ節特有の風味、呈味有す削り節			
荷姿 外箱:ダンボールケース 内袋:ポリエチレン			
内容量 500g×6	栄養成分表(100g当り)		
	エネルギー	351kcal	
保管条件 常温	たんぱく質	75.7g	
	脂質	3.2g	
保証期間 製造後6ヶ月	炭水化物	0.4g	
	食塩相当量	1.2g	
注意事項 高温多湿を避け、冷暗所にて保管	ナトリウム	480mg	
	※(一社)全国削り節工業協会調べ		
製造工程 原料検品 切削・粗砕(荒粗砕) マグネット 計量 袋詰・窒素ガス充填 シール 金属検出器 梱包 検品 出荷	原材料 まぐろのふし(国産)	100%	
	アレルギー	なし	
	製造者 丸啓鯉節株式会社		
	所在地 静岡県御前崎市白羽4050-8 TEL 0548-63-2403 FAX 0548-63-3236		